
UCHWAŁA NR 274.146.2022 
ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadania 
"Prowadzenie działań ratowniczych, udzielanie pomocy ewakuacyjnej i sprzętowej, 

likwidacja szkód". 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 15 ust. 2a, 2d oraz 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) oraz uchwały nr 
XLII/311/21 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie Programu Współpracy 
Powiatu Pabianickiego z Organizacjami Pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 Zarząd Powiatu 
Pabianickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert na realizację zadania "Prowadzenie działań 
ratowniczych, udzielanie pomocy ewakuacyjnej i sprzętowej, likwidacja szkód", w składzie: 

1) Seweryna Gabara-Rąkowska - Przewodnicząca komisji, 

2) Gabriel Grzejszczak - Członek komisji, 

3) Ewelina Walczak - Członek komisji, 

4) Paweł Glapa - Członek komisji. 

§ 2. Komisja konkursowa działa w trybie i na zasadach określonych w Programie Współpracy Powiatu 
Pabianickiego z Organizacjami Pozarządowymi i podmiowami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zgodny z obowiązującymi 
przepisami. 

Wynik głosowania Imię i nazwisko Podpis za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura starosta + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne -  
     Błażyńska wicestarosta + 0 0 

/-/ Henryk Brzyszcz członek zarządu + 0 0 

/-/ Robert Kraska członek zarządu + 0 0 

/-/ Jacek Wróblewski nieobecny - - - 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E841D7-4D6B-455F-ABCA-7097CFA86EF2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


